Mercedes-Benz, osobni vozy Typ ML 350 BlueTEC 4MATIC

% Mercedes-Benz

M3000, a.s.

Autorizovany prodejce
vozidel Mercedes-Benz

Model: 166.024.1

CZK
Zakladni cena 1249 000,00
Lakovani: 794 Metaliza - béZova pearl 21 924,00
Calounéni: 205 K(Ze béZova mandlova 54 180,00
Zakladni obsah
3-stupriovy el.program stability jizdy(ESP®) 0,00
6 valcovy vznétovy motor Diesel 0,00
Adaptabilni brzdovy systém ADAPTIVE BRAKE s funkci HOLD 0,00
AGILITY CONTROL - podvozek 0,00
Airbagy pro fidi¢e a spolujezdce 0,00
Asistent bdélosti fidice ATTENTION ASSIST 0,00
Bezestupnova aretace dvefi 0,00
Boéni airbagy vpredu (Thorax-/Pelvisbag) 0,00
Boéni ochrana proti narazu 0,00
Brzdovy asistent (BAS) 0,00
Centralni zamykani 0,00
Délena zadni sedadla 0,00
Determalni skla 0,00
Détska pojistka 0,00
DIRECT SELECT radici padla na volantu 0,00
Drzak kelimkd 0,00
Elektricka parkovaci brzda 0,00
Elektricky ovladana okna 2x 0,00
Elektronicky trakéni systém v&etné automatické kontroly brzdového systému (4ETS) 0,00
Hacky na tasky 0,00
Hrana loZzného prostoru s ocelovym krytem 0,00
Imobilizér s plovoucim kédem 0,00
Kligek zapalovéani s chromovanym dekorem 0,00
Koncova svétla s LED-technologii 0,00
Kotevni body ISOFIX a TopTether pro uchyceni détskych sedacek 0,00
Kruhovy ovlada¢ na strfedové konzole 0,00
Lékarnicka 0,00
Loketni opérka vzadu s poli¢kou a drzakem kelimka 0,00
Mechanicky vyskové nastavitelny volant 0,00
nastupni prahy 0,00
Odkladaci policka 0,00
Offroad transmission mode with offroad button 0,00
Okenni airbagy 0,00
Osvétlena schanka na bryle 0,00

0,00

Osvétleni zavazadlového prostoru
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@ Mercedes-Benz

Ozdobna4 lista na pristrojové desce - leskla ¢erna
Parametrické Fizeni

Podélné stresni nosice

Protiblokovaci brzdovy systém ABS

Protiprokluzovy systém ASR

Regulace rychlosti pfi prudkém klesani v terénu (DSR)
Senzor pfi prevraceni a ¢elnim narazu

Signalizace zatazené parkovaci brzdy pfi rozjezdu
Sitova kapsa v barvé ¢alounéni u nohou spolujezdce
Sklopna zadni loketni opérka s prihradkou

Stérace s destovym senzorem

Sun visors

Tempomat véetné omezovace rychlosti SPEEDTRONIC
Trvaly pohon 4x4

Uzamykatelna a osvétlena schranka pred spolujezdcem
Vnéjsi zrcatka vyhrivana a elektricky nastavitelna
Vnitfni a vnéjsi zrcatko s automatickym tlumenim odrazivosti
vyhfivané zadni okno s ¢asovym spinaem

Vystrazny trojahelnik

Zadni stérac

Zasuvka (12 V) v zavazadlovém prostoru

Zvlastni vybava
228 Sada pro zimni obdobi
231  Otvira¢ garazovych vrat
23P  Sada jizdnich asistentd PLUS
233  DISTRONIC PLUS v¢. PRE-SAFE®brzd
237  Aktivni asistent hlidani mrtvého ahlu
238  Aktivni asistent jizdy v pruzich
U18 Cidlo pro rozpoznani détské sedacky
280  Multifunkéni volant, potazeny kizi nappa
297  Slunecni rolety na oknech zadnich dveri
399  Ortopedicka sedadla fidi¢e a spolujezdce
401 Vyhfivana a ventilované sedadla Fidice a spolujezdce
413  Panoramatické stfesni okno
427  Automaticka 7st.prevodovka 7G-TRONIC PLUS
430 Sada ON&OFFROAD
214  Systém adaptivnich tlumici (ADS)
481  Spodni kryt motoru
441  Elektricky nastavitelny volant
443  Multifunkéni vyhrivany volant
468  Aktivni stabilizatory ACTIVE CURVE SYSTEM
474  Filtr pevnych Castic
475  Monitorovani tlaku v pneumatikach
489  AIRMATIC vzduchové odpruzeni

502 3 letd bezplatna aktualizace mapovych podkladii pro navigaci

513  Asistent rychlostniho omezeni
527 COMAND Online

VAS PRODEJCE/YOUR DEALER:

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

47 376,00
5 670,00
56 700,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 804,00
27 720,00
18 648,00
44 100,00
0,00

47 880,00
0,00

0,00

0,00

6 552,00
78 120,00
0,00

7 686,00
42 840,00
0,00

0,00

66 780,00
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@ Mercedes-Benz

Dvojita slunecna clona, bo¢né vyklopna

Calounéni stropu - tkanina béZova

Automaticka 3zénova klimatizace THERMOTRONIC
Ostrikovace svétlometl

Asistent no€niho vidéni PLUS

Rezervni nouzové kolo

EASY PACK kryt zavazadlového prostoru

Surround Soundsystem Harman Kardon® Logic 7®
Digitalni TV tuner

Vyhfivani zadnich sedadel

Vyhtivana nadobka ostrikovacl

Ambientni osvétleni interiéru

Servozavirani prednich a zadnich dvefi
KEYLESS-GO

Elektrické otevirani/zavirani vika zavazadlového prostoru EASY-PACK

Palivova nadrz 93 |

Vozidla splfujici emisni normu EU6

Funkce ECO Start-Stop

Naradi na vyménu kola

Dalkové ovladani nezavislého topeni

Vozy pro velkoodbératele

Sada bezpecnostnich Sroubl pro disky kol

Chromované listy vydech( predni kapoty

Ozdobné vyplIné interiéru - dfevo jasan hnédy pérovity
Adaptivni brzdova svétla

Sada AMG Sport Exteriér

757 21" AMG disky kol z lehké slitiny, 5-dvouloukotové
772  AMG Styling

Sada osvétleni

608  Adaptivni asistent dalkovych svétel

622 Intelligent Light System bi-xenonové svétlomety
Sada pro parkovani, véetné kamery 360°

235 PARKTRONIC s aktivnim asistentem

501 360°-Kamera

Sada komfortnich funkci pro zrcatka

249  Vnitfni a vngj8i zrcatko s autom. tlumenim odrazivosti
500 Vnéjsi zrcatka elektricky sklopna/vyklopna
Pamétova sada

242  Sedadlo spolujezdce elektricky nastavitelné s paméti
275 Pamétovéa sada pro sedadlo Fidice

Ukazatel stavu zapnutych/vypnutych bezpe€nostnich pasl vzadu
PFistrojova deska a vyplné dvefi Calounéné umélou kiZi ARTICO
Velurové koberecky

Ochrana chodcl (aktivni kapota)

2 394,00
0,00

16 884,00
0,00
31500,00
1764,00
0,00

21 168,00
24 948,00
8 568,00
0,00

8 820,00
13 860,00
22 428,00
13 104,00
2 520,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 008,00
3 276,00
9 072,00
0,00

63 000,00
36 036,00
0,00

39 312,00
0,00

0,00

35 028,00
0,00

0,00

13 608,00
0,00

0,00

22 428,00
0,00

0,00

0,00

22 680,00
2 268,00
0,00
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Celkova ¢astka bez 20% DPH 2 197 654,00

DPH 439 530,80

Celkova ¢astka (vé. 20% DPH)

2 637 184,80

Technicka data Typ ML 350 BlueTEC 4MATIC
Model: 166.024.1

Objem motoru (vrtani x zdvih)o
jmenovity vykon

jmenovity vykon

otacky pfi maximalnim vykonu
maximalni rychlost

zrychleni 0-100 km/h
maximalni otacky

druh prevodovky

druh paliva

spotreba paliva - celkem (min)
spotreba paliva - celkem (max)
emisni norma

emise CO2 (min)

emise CO2 (max)

objem zavazadlového prostoru - celkem
rozvor

oznaceni pneu vpredu
oznaceni pneu vzadu

celkova hmotnost
pohotovostni hmotnost

pocet mist k sezeni

VAS PRODEJCE/YOUR DEALER:

2987 ccm
190 kW
258 k
3600 ot/min
224  km/h
74 s
4750 1/min
auto.
D
6,8 1/100 km
7,4 1/100 km
Euro 6
179  g/km
194 g/km
k.A.
2915 mm

235/65 R 17 104V
235/65R 17 104V

2950 kg
2175 kg
5
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